СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

24  февраля 2022  года                         п.Ефимовский                                                   № 171
О результатах деятельности контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области за 2021 год

          В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 2 статьи 1 Положения о контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 17.08.2011 № 183, заслушав отчет аудитора  контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области о деятельности контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в 2021 году, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

       1. Принять к сведению представленный отчет о деятельности контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в 2021 году (Приложение).

       2. Решение разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Глава Ефимовского городского поселения                               М.В. Тунденкова
Разослано: администрация, КСК, в дело